
$ 4.916 $ 934 $ 5.850Chequera (valor por cheque) 

*1 Este valor cambiará a partir del 13 de Mayo del 2019

(Actualizado el 19 de marzo de 2019 anunciando la aplicación de cobro de retiro por ventanilla con 
volante, retiro por ventanilla cheque otras plazas y cambio en precio del valor del cheque)

Tarifas productos y servicios nacionales /Empresas,
Pymes y Corporativo
Vigentes desde el 01 octubre de 2018 - Estas tarifas están sujetas a modificaciones,
las cuales serán notificadas a los consumidores financieros en los términos del Decreto 4809 de 2011
(Actualizado el 18 de diciembre de 2018, haciendo corrección de tarifa de Tarjeta Crédito en Avances y 
consultas cajeros automáticos Colpatria, Cajeros automáticos Otras redes)

(Actualizado el 21 de marzo de 2019 anunciando cambio en retiros para Convenio Nóminas Colpatria 
según negociación y publicando el cobro de pagos a terceros)

Cifras en pesos

Producto Tarifa IVA 19% Valor final

Transacciones a través de Línea Colpatria
Transacción por compras con Tarjeta Débito en POS 

No se cobra 

Transacciones gratis

$ 4.874 $ 926 $ 5.800
$ 23.529 $ 28.000

$ 10 EXENTO $ 10
 (Desde 01 de enero hasta 31 dic 2018 sujeto a actualización UVT)

Impuesto Timbre por Cheque 
Cheque Gerencia
Chequera (valor por cheque)

$ 2.857 $ 543 $ 3.400Administración por Cheque

 *El valor exacto debe solicitarse a la Oficina
Cheques Especiales (valor cheque+ Administración) *

$ 5.420 $ 1.030 $ 6.450Libreta de Ahorros  (valor por cupón)

Chequeras / Libretas de Ahorros 

Tarifas productos y servicios nacionales / Empresas, 
Pymes & Corporativo 

Multibanca Colpatria 

Vigentes desde el 01 octubre de 2018 - Estas tarifas están sujetas a modificaciones,
las cuales serán notificadas a los consumidores financieros en los términos del Decreto 4809 de 2011.

(Actualizado el 18 de diciembre de 2018, haciendo correción de tarifa de Tarjeta Crédito en Avances
y consultas cajeros automáticos Colpatria, Cajeros automáticos Otras redes )

$ 4.471

Cifras en pesos

Producto Tarifa IVA 19% Valor final

Transacciones a través de Línea Colpatria
Transacción por compras con Tarjeta Débito en POS 

No se cobra 

Transacciones gratis

$ 4.874 $ 926 $ 5.800
$ 23.529 $ 28.000

$ 10 EXENTO $ 10
 (Desde 01 de enero hasta 31 dic 2018 sujeto a actualización UVT)

Impuesto Timbre por Cheque 
Cheque Gerencia
Chequera (valor por cheque)

$ 2.857 $ 543 $ 3.400Administración por Cheque

 *El valor exacto debe solicitarse a la Oficina
Cheques Especiales (valor cheque+ Administración) *

$ 5.420 $ 1.030 $ 6.450Libreta de Ahorros  (valor por cupón)

Chequeras / Libretas de Ahorros 

Tarifas productos y servicios nacionales / Empresas, 
Pymes & Corporativo 

Multibanca Colpatria 

Vigentes desde el 01 octubre de 2018 - Estas tarifas están sujetas a modificaciones,
las cuales serán notificadas a los consumidores financieros en los términos del Decreto 4809 de 2011.

(Actualizado el 18 de diciembre de 2018, haciendo correción de tarifa de Tarjeta Crédito en Avances
y consultas cajeros automáticos Colpatria, Cajeros automáticos Otras redes )

$ 4.471

*1

Multibanca Colpatria

Producto Tarifa IVA 19% Valor final



Producto Tarifa IVA 19% Valor final

 

$ 8.319 $1.581 $ 9.900

$ 0 $ 0 $ 0

$ 0 $ 0 $ 0

 
Transferencia entre cuentas Colpatria

 Transferencias desde cuentas Colpatria a otras entidades
(Traslado ACH)

Referencias bancarias, certificaciones 

$ 0 $ 0 $ 0

$ 0 $ 0 $ 0

 
Débito Automático Cobro mensual
(independiente al número de pagos inscritos)

Más de 50 consignaciones
(Comisión por cada consignación)

Consignación nacional
Otras transacciones 

Cheques Postfechados (cada cheque)

Custodia de Documentos (mensual)
Custodia y Valores

$ 5.588 $ 1.062 $ 6.650
$ 13.739 $ 2.611 $ 16.350

$ 8.319 $ 1.581 $ 9.900Copia extracto, fotocopia documentos (cada uno) - 
Cuenta de Ahorros y Corriente 

$ 11.303

$ 7.185 $ 8.550$ 1.365

$ 2.147 $ 13.450Copia extracto, fotocopia documentos (cada uno) - 
Productos diferentes a Cuentas de Ahorro o Corriente.   

$ 8.550 EXENTO $ 8.550

$ 8.550

Retiro por ventanilla con Volante

$ 8.550 EXENTORetiro por ventanilla cheque otras plazas

*1 Este cobro aplica cuando el retiro en ventanilla tiene un monto inferior a $2.700.000

*1
Esta Transacción se cobrará a partir del 13 de Mayo de 2019

Producto Tarifa IVA 19% Valor final

 

$ 8.319 $1.581 $ 9.900

$ 0 $ 0 $ 0

$ 0 $ 0 $ 0

 
Transferencia entre cuentas Colpatria

 Transferencias desde cuentas Colpatria a otras entidades
(Traslado ACH)

Referencias bancarias, certificaciones 

$ 0 $ 0 $ 0

$ 0 $ 0 $ 0

 
Débito Automático Cobro mensual
(independiente al número de pagos inscritos)

Más de 50 consignaciones
(Comisión por cada consignación)

Consignación nacional
Otras transacciones 

Cheques Postfechados (cada cheque)

Custodia de Documentos (mensual)
Custodia y Valores

$ 5.588 $ 1.062 $ 6.650
$ 13.739 $ 2.611 $ 16.350

$ 8.319 $ 1.581 $ 9.900Copia extracto, fotocopia documentos (cada uno) - 
Cuenta de Ahorros y Corriente 

$ 11.303

$ 7.185 $ 8.550$ 1.365

$ 2.147 $ 13.450Copia extracto, fotocopia documentos (cada uno) - 
Productos diferentes a Cuentas de Ahorro o Corriente.   

Producto Tarifa IVA 19% Valor final



Producto Tarifa IVA 19% Valor final

Tarjeta débito - Transacciones
 $ 0 EXENTO $ 0Retiro T. Débito oficinas por Pin Pad/Retiro nacional
 $ 0 EXENTO $ 0Retiro en cajeros automáticos Colpatria¹
 $ 0 EXENTO $ 0Retiro en ATM Servibanca (2 primeras transacciones) - c/u
 $ 4.950 EXENTO $ 4.950A partir del tercer retiro en ATM Servibanca (según convenio)
 $ 1.750 EXENTO $ 1.750Retiro en Corresponsal Bancario
 $ 0 EXENTO $ 0Consulta en ATM Colpatria
 $ 2.150 EXENTO $ 2.150Consulta en ATM Servibanca/Corresponsal Bancario - c/u
 $ 5.100 EXENTO $ 5.100Retiro y consultas en ATM otras redes, ATM internacionales

 $ 0 EXENTO $ 0Transacción local inválida por saldo insuficiente
en cajeros automáticos Colpatria  

$ 3.500Transacción local inválida por saldo insuficiente en ATM otras redes  
$ 0

EXENTO $ 3.500
Transferencias en cajeros propios  EXENTO $ 0
Comisión por retiro / Notificación Renta premium
(con 30 días de aviso)
Para Convenio Nóminas Colpatria, según negociación: Retiros ilimitados en ATM Colpatria y 2 Retiros Gratis en ATM Servibanca

0,99%

 $ 0 EXENTO $ 0Tarjeta Débito Visa/Master/ Reposición

Tarjetas Débito - Cuota de manejo (mes anticipado)

1

1

  
2,00%Plazas Colpatria

Al cobro

 
2,00%
2,00%

Banco Agrario

Otras plazas

 
2,00%Plazas Colpatria

Negociadas

 
2,00%
2,00%

2,00%

2,00%
2,00%

2,00%

2,00%
2,00%

Banco Agrario
Otras plazas

 

$ 8.656 $ 1.645
$ 2.411

$ 

$ 5.967 $ 1.134 $ 7.100

Comisión por devolución

Portes (tarifa por gastos de correo o telex que se generan en el traslado de 
los cheques para el canje)

$ 12.689 $ 15.100Costo mínimo

Remesas cheques otras plazas 

10.300

Pagos a Terceros $ 5.100 $ 5.100EXENTO

Producto Tarifa IVA 19% Valor final

Tarjeta débito - Transacciones
 $ 0 EXENTO $ 0Retiro T. Débito oficinas por Pin Pad/Retiro nacional
 $ 0 EXENTO $ 0Retiro en cajeros automáticos Colpatria¹
 $ 0 EXENTO $ 0Retiro en ATM Servibanca (2 primeras transacciones) - c/u
 $ 4.950 EXENTO $ 4.950A partir del tercer retiro en ATM Servibanca (según convenio)
 $ 1.750 EXENTO $ 1.750Retiro en Corresponsal Bancario
 $ 0 EXENTO $ 0Consulta en ATM Colpatria
 $ 2.150 EXENTO $ 2.150Consulta en ATM Servibanca/Corresponsal Bancario - c/u
 $ 5.100 EXENTO $ 5.100Retiro y consultas en ATM otras redes, ATM internacionales

 $ 0 EXENTO $ 0Transacción local inválida por saldo insuficiente
en cajeros automáticos Colpatria  

$ 3.500Transacción local inválida por saldo insuficiente en ATM otras redes  
$ 0

EXENTO $ 3.500
Transferencias en cajeros propios  EXENTO $ 0
Comisión por retiro / Notificación Renta premium
(con 30 días de aviso)
Para Convenio Nóminas Colpatria, según negociación: Retiros ilimitados en ATM Colpatria y 2 Retiros Gratis en ATM Servibanca

0,99%

 $ 0 EXENTO $ 0Tarjeta Débito Visa/Master/ Reposición

Tarjetas Débito - Cuota de manejo (mes anticipado)

1

1

  
2,00%Plazas Colpatria

Al cobro

 
2,00%
2,00%

Banco Agrario

Otras plazas

 
2,00%Plazas Colpatria

Negociadas

 
2,00%
2,00%

2,00%

2,00%
2,00%

2,00%

2,00%
2,00%

Banco Agrario
Otras plazas

 

$ 8.656 $ 1.645
$ 2.411

$ 

$ 5.967 $ 1.134 $ 7.100

Comisión por devolución

Portes (tarifa por gastos de correo o telex que se generan en el traslado de 
los cheques para el canje)

$ 12.689 $ 15.100Costo mínimo

Remesas cheques otras plazas 

10.300

 A partir del 1 de Mayo cambia para Convenio Nóminas Colpatria, según negociación

*

Producto Tarifa IVA 19% Valor finalProducto Tarifa IVA 19% Valor final

Tarjeta débito - Transacciones
 $ 0 EXENTO $ 0Retiro T. Débito oficinas por Pin Pad/Retiro nacional
 $ 0 EXENTO $ 0Retiro en cajeros automáticos Colpatria¹
 $ 0 EXENTO $ 0Retiro en ATM Servibanca (2 primeras transacciones) - c/u
 $ 4.950 EXENTO $ 4.950A partir del tercer retiro en ATM Servibanca (según convenio)
 $ 1.750 EXENTO $ 1.750Retiro en Corresponsal Bancario
 $ 0 EXENTO $ 0Consulta en ATM Colpatria
 $ 2.150 EXENTO $ 2.150Consulta en ATM Servibanca/Corresponsal Bancario - c/u
 $ 5.100 EXENTO $ 5.100Retiro y consultas en ATM otras redes, ATM internacionales

 $ 0 EXENTO $ 0Transacción local inválida por saldo insuficiente
en cajeros automáticos Colpatria  

$ 3.500Transacción local inválida por saldo insuficiente en ATM otras redes  
$ 0

EXENTO $ 3.500
Transferencias en cajeros propios  EXENTO $ 0
Comisión por retiro / Notificación Renta premium
(con 30 días de aviso)
Para Convenio Nóminas Colpatria, según negociación: Retiros ilimitados en ATM Colpatria y 2 Retiros Gratis en ATM Servibanca

0,99%

 $ 0 EXENTO $ 0Tarjeta Débito Visa/Master/ Reposición

Tarjetas Débito - Cuota de manejo (mes anticipado)

1

1

  
2,00%Plazas Colpatria

Al cobro

 
2,00%
2,00%

Banco Agrario

Otras plazas

 
2,00%Plazas Colpatria

Negociadas

 
2,00%
2,00%

2,00%

2,00%
2,00%

2,00%

2,00%
2,00%

Banco Agrario
Otras plazas

 

$ 8.656 $ 1.645
$ 2.411

$ 

$ 5.967 $ 1.134 $ 7.100

Comisión por devolución

Portes (tarifa por gastos de correo o telex que se generan en el traslado de 
los cheques para el canje)

$ 12.689 $ 15.100Costo mínimo

Remesas cheques otras plazas 

10.300

Producto Tarifa IVA 19% Valor final

Tarjeta débito - Transacciones
 $ 0 EXENTO $ 0Retiro T. Débito oficinas por Pin Pad/Retiro nacional
 $ 0 EXENTO $ 0Retiro en cajeros automáticos Colpatria¹
 $ 0 EXENTO $ 0Retiro en ATM Servibanca (2 primeras transacciones) - c/u
 $ 4.950 EXENTO $ 4.950A partir del tercer retiro en ATM Servibanca (según convenio)
 $ 1.750 EXENTO $ 1.750Retiro en Corresponsal Bancario
 $ 0 EXENTO $ 0Consulta en ATM Colpatria
 $ 2.150 EXENTO $ 2.150Consulta en ATM Servibanca/Corresponsal Bancario - c/u
 $ 5.100 EXENTO $ 5.100Retiro y consultas en ATM otras redes, ATM internacionales

 $ 0 EXENTO $ 0Transacción local inválida por saldo insuficiente
en cajeros automáticos Colpatria  

$ 3.500Transacción local inválida por saldo insuficiente en ATM otras redes  
$ 0

EXENTO $ 3.500
Transferencias en cajeros propios  EXENTO $ 0
Comisión por retiro / Notificación Renta premium
(con 30 días de aviso)
Para Convenio Nóminas Colpatria, según negociación: Retiros ilimitados en ATM Colpatria y 2 Retiros Gratis en ATM Servibanca

0,99%

 $ 0 EXENTO $ 0Tarjeta Débito Visa/Master/ Reposición

Tarjetas Débito - Cuota de manejo (mes anticipado)

1

1

  
2,00%Plazas Colpatria

Al cobro

 
2,00%
2,00%

Banco Agrario

Otras plazas

 
2,00%Plazas Colpatria

Negociadas

 
2,00%
2,00%

2,00%

2,00%
2,00%

2,00%

2,00%
2,00%

Banco Agrario
Otras plazas

 

$ 8.656 $ 1.645
$ 2.411

$ 

$ 5.967 $ 1.134 $ 7.100

Comisión por devolución

Portes (tarifa por gastos de correo o telex que se generan en el traslado de 
los cheques para el canje)

$ 12.689 $ 15.100Costo mínimo

Remesas cheques otras plazas 

10.300

*1

*1



Producto Tarifa IVA 19% Valor final

 $ 87.000 EXENTO $ 87.000Empresarial / Empresarial Pyme
 $ 108.000 EXENTO $ 108.000Business Black  / Business Black Pyme
 $ 0 $ 0Distribución
 $ 0

$ 0
$ 0 $ 0Cuenta Central

Tarjetas de Crédito - Cuota Manejo (Trimestre anticipado)

 $ 14.950 EXENTOAvances oficinas Colpatria (valor por cada transacción)

  $ 5.180 EXENTO

 Transacción declinada Tarjeta en mora 

 $ 22.647 $ 4.303 $ 26.950Reposición por pérdida o daño (valor por cada reposición) 
 No se cobraConsulta Miniextracto
 3,5%Conversión compras internacionales

Tarjeta de Crédito - Transacciones

Comisión del 3,5%  aplicada sobre la TRM reportada por las franquicias para 
conversión de compras internacionales a pesos colombianos.

1 

1 

  $0 $0 $0Avances por internet

 $ EXENTO $ 5.450 5.450

 $ EXENTO $ 5.450 5.450

Avances y consultas cajeros automáticos Colpatria, 
Cajeros automáticos Otras redes (valor por cada transacción)

Transacción declinada por cupo insuficiente 
(valor por cada transacción)

(valor por cada transacción)

$ 5.180

$14.950

Producto Tarifa IVA 19% Valor final

 $ 87.000 EXENTO $ 87.000Empresarial / Empresarial Pyme
 $ 108.000 EXENTO $ 108.000Business Black  / Business Black Pyme
 $ 0 $ 0Distribución
 $ 0

$ 0
$ 0 $ 0Cuenta Central

Tarjetas de Crédito - Cuota Manejo (Trimestre anticipado)

 $ 14.950 EXENTOAvances oficinas Colpatria (valor por cada transacción)

  $ 5.180 EXENTO

 Transacción declinada Tarjeta en mora 

 $ 22.647 $ 4.303 $ 26.950Reposición por pérdida o daño (valor por cada reposición) 
 No se cobraConsulta Miniextracto
 3,5%Conversión compras internacionales

Tarjeta de Crédito - Transacciones

Comisión del 3,5%  aplicada sobre la TRM reportada por las franquicias para 
conversión de compras internacionales a pesos colombianos.

1 

1 

  $0 $0 $0Avances por internet

 $ EXENTO $ 5.450 5.450

 $ EXENTO $ 5.450 5.450

Avances y consultas cajeros automáticos Colpatria, 
Cajeros automáticos Otras redes (valor por cada transacción)

Transacción declinada por cupo insuficiente 
(valor por cada transacción)

(valor por cada transacción)

$ 5.180

$14.950

Producto Tarifa IVA 19% Valor final

Tarjeta débito - Transacciones
 $ 0 EXENTO $ 0Retiro T. Débito oficinas por Pin Pad/Retiro nacional
 $ 0 EXENTO $ 0Retiro en cajeros automáticos Colpatria¹
 $ 0 EXENTO $ 0Retiro en ATM Servibanca (2 primeras transacciones) - c/u
 $ 4.950 EXENTO $ 4.950A partir del tercer retiro en ATM Servibanca (según convenio)
 $ 1.750 EXENTO $ 1.750Retiro en Corresponsal Bancario
 $ 0 EXENTO $ 0Consulta en ATM Colpatria
 $ 2.150 EXENTO $ 2.150Consulta en ATM Servibanca/Corresponsal Bancario - c/u
 $ 5.100 EXENTO $ 5.100Retiro y consultas en ATM otras redes, ATM internacionales

 $ 0 EXENTO $ 0Transacción local inválida por saldo insuficiente
en cajeros automáticos Colpatria  

$ 3.500Transacción local inválida por saldo insuficiente en ATM otras redes  
$ 0

EXENTO $ 3.500
Transferencias en cajeros propios  EXENTO $ 0
Comisión por retiro / Notificación Renta premium
(con 30 días de aviso)
Para Convenio Nóminas Colpatria, según negociación: Retiros ilimitados en ATM Colpatria y 2 Retiros Gratis en ATM Servibanca

0,99%

 $ 0 EXENTO $ 0Tarjeta Débito Visa/Master/ Reposición

Tarjetas Débito - Cuota de manejo (mes anticipado)

1

1

  
2,00%Plazas Colpatria

Al cobro

 
2,00%
2,00%

Banco Agrario

Otras plazas

 
2,00%Plazas Colpatria

Negociadas

 
2,00%
2,00%

2,00%

2,00%
2,00%

2,00%

2,00%
2,00%

Banco Agrario
Otras plazas

 

$ 8.656 $ 1.645
$ 2.411

$ 

$ 5.967 $ 1.134 $ 7.100

Comisión por devolución

Portes (tarifa por gastos de correo o telex que se generan en el traslado de 
los cheques para el canje)

$ 12.689 $ 15.100Costo mínimo

Remesas cheques otras plazas 

10.300

Producto Tarifa IVA 19% Valor final



Producto Tarifa IVA 19% Valor final

 $ 6.597 $ 1.253 $ 7.850Plaza 1 + Plaza 2.   Si en la plaza existe oficina Bco. Colpatria
 $ 15.000 $ 2.850 $ 17.850

1,5% 0,29% 1,8%

Plaza 3.  Si en la plaza No existe oficina Bco.Colpatria
Plaza 4 (% del valor de la transacción).   
Si en la plaza, sólo existe un Banco.
No existe oficina Bco. Colpatria tampoco Bco.
República en la plaza destino

 $ 15.126 $ 2.874 $ 18.000Mínima ACH y Cenit
 $ 151.261 $28.739 $ 180.000Máxima ACH (Cenit no tiene límite)

 $ 0 $ 0 $ 0Abono en Cuenta Colpatria*1

 $ 15.126 $ 2.874 $ 18.000Pago en cheque
 $ 15.126 $ 2.874 $ 18.000Trasferencia para pago por ventanilla

Cash Management - Pago empresarial (nómina y proveedores)

Traslado ACH (incluye transacciones internet)

Cash Management

 $ 25.210 $ 4.790 $ 30.000
$ 25.210 $ 4.790 $ 30.000

Traslados entre cuentas colpatria
 Traslados a otras entidades financieras
 Trasferencia Interna Manual Exenta Carteras

Traslados Manuales

$ 12.605 $ 2.395 $ 15.000

 $ 39.076 $ 7.424 $ 46.500Cuota manejo - Crédito Rotativo Pyme
Crédito Rotativo PYME

Pin Electrónico
 $ 7.815 $ 1.485 $ 9.300Pin de recaudo 

$ 8.571 $ 1.629 $ 10.200Pin de pago 
 * Esta tarifa está sujeta a la negociación de convenios y a la política de precios de Colpatria.

 6%Avales y Garantias (sobre vlr. Operación)
Productos Moneda Legal

$ 3.614 $ 687 $ 4.300

Producto Tarifa IVA 19% Valor final



Producto Tarifa IVA 19% Valor final

 Empresas
 $ 122.101 $ 23.199 $ 145.300Plan Empresarial

Banca Virtual Empresarial

 Pymes
 $ 48.109 $ 9.141 $ 57.250Plan Pymes
 Reexpedición Física Clave de Acceso a BVE $ 0 $ 0 $ 0

 Compras
 $ 3.235 $ 615 $ 3.850

 Según Convenio   

$ 2.521 $ 479 $ 3.000

$ 3.614 $ 687 $ 4.300

Mínima
 Recaudo PSE Colpatria

PSE: proveedor de servicios electrónicos y pagos de seguridad social

 Recaudo Productos Colpatria por PSE

*1 La tarifa de Abono a Cuenta Colpatria, se modifica a partir 
del 3 de diciembre asi:

 Según Convenio   

 $ 3.782 $ 718 $ 4.500Con código de barras
 $ 7.563 $ 1.437 $ 9.000Sin código de barras
 Multilínea*

Recaudo Empresarial

$ 3.361 $ 639 $ 4.000
 $ 3.235 $ 615 $ 3.850

$ 3.235 $ 615 $ 3.850
$ 3.235 $ 615 $ 3.850

Débito Automático*
 Internet*
 Interbancario
 Según convenioRecaudo Punto de pago Redeban

 *Esta tarifa aplica solo si el recaudo se hace exclusivamente por este canal

 $ 3.235 $ 615 $ 3.850Tarjeta de Recaudo Empresarial
 Recaudo corresponsales Según convenio

 La tarifa de Abono a Cuenta Colpatria, se modificó a apartir del 3 de diciembre del 2018

Producto Tarifa IVA 19% Valor final

*1



Según convenioPaquete mensajes Swift reportes mensual

Producto Tarifa IVA 19% Valor final

 $ 13.025 $ 2.475 $ 15.500Diligencia
 Personalizado $ 16.387 $ 3.113 $ 19.500

$ 22.521 $ 4.279 $ 26.800 Copia consignaciones
 $ 37.647 $ 7.153 $ 44.800Investigaciones
 Cobro certificación de Auditoría $ 45.378 $ 8.622 $ 54.000 
 Transferencia vía Sebra Según convenio
 $ 5.630 $ 1.070 $ 6.700Mensaje Swift MT940
 

 Recaudo Interno - Propio
 $ 2.475 $ 471 $ 2.950

$ 462 $ 88 $ 550

Recaudo Externo - Otros Bancos
 Registro Procesado - Propio 

Pagos Seguridad Social
Recaudo Planilla Única Electrónica - Seguridad Social

 
$ 294 $ 56 $ 350 

$ 1.387 $ 263 $ 1.650 

Registro  Procesado - Otros Operadores

 Recaudo Interno - Propio
Tarifas para la Administradora

 $ 4.748 $ 902 $ 5.650

$ 2.185 $ 415 $ 2.600

Recaudo Externo - Otros Bancos
 Registro Procesado - Propio 

Recaudo Planilla Asistida  - Seguridad Social

 
$ 1.387 $ 263 $ 1.650 

$ 3.782 $ 718 $ 4.500 

Registro  Procesado - Otros Operadores

Producto Tarifa IVA 19% Valor final


